
d oA'aci&na/ de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Hohvii 51 SO - 4400

klPUBUCA ARCCNTINA
leí. T A X (341(03871 42V>4

RES. H. N° ^ 5 / 1 9

SALTA, 25 JUL 2019

EXPTE. N° 5159/2017.-

VISTO:

La Res. H. N° 0551/18 por laque se designa al alumno EMILIO NICOLÁS GANA, LU N"
717576 y LU N° 713626, de la carrera de Profesorado y Licenciatura en Historia
respectivamente, Plan 2000, en el cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría, en la cátedra
de "Introducción a la Historia de las Sociedades" de la Carrera de Historia; y

CONSIDERANDO:

QUE la docente responsable de la cátedra, Prof. María Mercedes Quiñonez, informa
sobre su desempeño como Auxiliar Docente de 2da. Categoría;

QUE corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por el alumno EMILIO NICOLÁS GANA,
LU N° 717576 y LU Nu 713626, de la carrera de Profesorado y Licenciatura en Historia
respectivamente, Plan 2000, en el cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría en la asignatura
que se indica y en el período que se detalla:

Cátedra: INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DE LAS SOCIEDADES (Desde el 13 de junio de
2018 por el término de un año).
Calificación: SOBRESALIENTE - 10 (DIEZ)

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE al alumno interesado, docente responsable de la cátedra,
Escuela de Historia y Dirección de Alumnos.
Jan/LER

Esp. MARÍA EUGENIA BURCC I
SECRETARIA ACDÉMK;A rw CJCIALWA 6UUUBA3»&»


